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I straipsnis. 62 straipsnio pakeitimas

Pakeisti 62 straipsnio 2 dalies 3 punkt4 ir ji i5destyti taip:

,,3) pirkimo arba importo PVM uZ lengvqji automobili, skirt4 vefli ne daugiau kaip

8 Zmones (neskaidiuojant vairuotojo), arba nurodytos klases automobili, priskiriam4 visureigiq

kategorijai, jeigu automobilis nebus tiekiamas arba i5nuomojamas, taip pat juo nebus teikiamos

keleiviq veZimo uZ atlygi paslaugos. Tie patys apribojimai taikomi atskaitant pirkimo PVM uZ

nurodytq kategorijq automobiliq nuomq. Sie apribojimai netaikomi Ml klases elektromobiliams,

jeigu M1 klases elektromobilio verte nevir5ija 50 000 eury (iskaitant PVM), ir nurodytq kategorijq

automobiliams, jeigu jie pagal teises aktus, reglamentuojandius transporto priemoniq

klasifikavim4 ir kodavim4, priskiriami specialios paskirties transporto priemondms;".

2 straipsnis. [statymo isigaliojimas ir taikymas

t. Sis istatymas isigalioja2023 m. sausio 1 d.

Z. Sis istatymas taikomas prekems ir paslaugoms, del kuriq prievole apskaidiuoti pridetines

vertds mokesti ar importo pridetines vertds mokesti atsirado nuo 2023 m. sausio I d.

Skelbiu ii Lietuvos Respublikos Seimo priimtq istatymq.
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1 straipsnis. 62 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 62 straipsnio 2 dalies 3 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„3) pirkimo arba importo PVM už lengvąjį automobilį, skirtą vežti ne daugiau kaip 

8 žmones (neskaičiuojant vairuotojo), arba nurodytos klasės automobilį, priskiriamą visureigių 

kategorijai, jeigu automobilis nebus tiekiamas arba išnuomojamas, taip pat juo nebus teikiamos 

keleivių vežimo už atlygį paslaugos. Tie patys apribojimai taikomi atskaitant pirkimo PVM už 

nurodytų kategorijų automobilių nuomą. Šie apribojimai netaikomi M1 klasės elektromobiliams, 

jeigu M1 klasės elektromobilio vertė neviršija 50 000 eurų (įskaitant PVM), ir nurodytų kategorijų 

automobiliams, jeigu jie pagal teisės aktus, reglamentuojančius transporto priemonių 

klasifikavimą ir kodavimą, priskiriami specialios paskirties transporto priemonėms;“. 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas ir taikymas  

1. Šis įstatymas įsigalioja 2023 m. sausio 1 d. 

2. Šis įstatymas taikomas prekėms ir paslaugoms, dėl kurių prievolė apskaičiuoti pridėtinės 

vertės mokestį ar importo pridėtinės vertės mokestį atsirado nuo 2023 m. sausio 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 
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